
ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

02.02.2024 № 15 

п. Пречистое 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

В соответствии с письмом департамента образования Ярославской области от 

26.05.2023 № 24-4570/2023 «О направлении календарных учебных графиков на 2023-2024 

учебный год» и в связи с производственной необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2023-2024 

учебный год: 

1) 3 четверть – каникулы с 15.03.2024 по 24.03.2024 – 10 календарных дней. 

2) дополнительные каникулы в 1А классе с 03.02.2024 по 11.02.2024 – 9 календарных 

дней. 

 

2. Настоящий приказ довести до сведения обучающихся, их родителей (законных 

представителей), работников школы. 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте школы в сети Интернет не 

позднее 10 дней с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы С.А. Курсо 


		2024-02-21T08:18:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




